
Про безоплатну передачу військового майна в комунальну власність територіальної громади міста Суми

dep_1406 від 2016.12.12

Статус: Акт чинний

Версія від: 12 грудня 2016

Набуття чинності:

12 грудня 2016 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

12.12.2016 № 673

Про безоплатну передачу військового майна в комунальну власність територіальної

громади міста Суми

Відповідно до Порядку вилучення і передачі військового майна Збройних Сил, затвердженого

постановою Кабінету Міністрів України від 29 серпня 2002 року № 1282 (зі змінами),

враховуючи рішення Сумської міської ради від 29 травня 2013 року № 2413-МР щодо надання

згоди на безоплатне приймання до комунальної власності територіальної громади міста Суми

військового майна, листи Міністерства фінансів України від 10 червня 2016 року №

31-10010-17-5/16880, Міністерства економічного розвитку і торгівлі України від 02 червня 2016

року № 2712-09/16565-03, Державної служби статистики України від 24 травня 2016 року №

14.4-16/270-16, Фонду державного майна України від 26 травня 2016 року № 10-24-9626,

НАКАЗУЮ:

1. Начальнику Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України

організувати вилучення з балансу Квартирно- експлуатаційного відділу міста Полтава військового

майна та його безоплатну передачу в комунальну власність територіальної громади згідно з

Переліком військового майна, що безоплатно передається в комунальну власність територіальної

громади міста Суми (додаток до наказу).

2. До складу комісії для документального оформлення приймання- передачі майна на період її

#/document/16884744
#/document/16884744


роботи направити:

- начальника відділу розквартирування військ і землекористування – заступника начальника

Північного територіального квартирно- експлуатаційного управління;

- начальника Квартирно-експлуатаційного відділу міста Полтава.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України 

генерал армії України
С. Т. Полторак


